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POZNÁMKY:

P1

P2

- PODLAHY A JEJICH POVRCHY BUDOU ŘEŠENY DLE TECHNOLOGICKÝCH POKYNŮ KONKRÉTNÍHO DODAVATELE
  PODLAHOVÉHO SYSTÉMU

- ROZVODY TZB (VODY, KANALIZACE, VYTÁPĚNÍ A ELEKTROINSTALACE) NEJSOU SOUČÁSTÍ STAVEBNÍCH VÝKRESŮ
- ROZMĚRY ROZVADĚČŮ TZB UPŘESNÍ DODAVATELSKÁ FIRMA, ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZDĚNÍM OVĚŘIT, ABY SE
  ROZVADĚČE VEŠLY DO KONSTRUKCE STĚN

- VEŠKERÉ VNITŘNÍ ROZVODY SPLAŠKOVÉ A DEŠŤOVÉ KANALIZACE BUDOU OPATŘENY HLUKOVOU TLUMÍCÍ IZOLACÍ

- PŘED VÝROBOU VEŠKERÝCH VÝROBKŮ (OKNA, DVEŘE...) BUDE PROVEDENO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ NA STAVBĚ

- VEŠKERÉ KOTEVNÍ PRVKY DO FASÁDY BUDOU OSAZENY PŘED OMÍTKAMI

- POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY JE ČÁSTEČNĚ NAZNAČENO V PODOBĚ POPISŮ POŽÁRNÍCH ODOLNOSTÍ VE
  STAVEBNÍCH VÝKRESECH, ALE PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNÉ RESPEKTOVAT SAMOSTATNOU DOKUMENTACI PBŘ

- VEŠKERÉ ZABUDOVÁNÍ VÝROBKŮ A ŘEMESLNÉ PRÁCE SE BUDOU ŘÍDIT PROFESNÍ KVALITOU A ŘEMESLNÝMI ZVYKLOSTMI
  PŘI DODRŽENÍ TECHNOLOGICKÝCH KÁZNÍ A PRACOVNÍCH POSTUPŮ V NEJVYŠŠÍ MOŽNÉ MÍŘE

- BLESKOSVODY JSOU KOMPLETNĚ VEDENY VE SKRYTÝCH SVODECH FASÁDY, VČETNĚ KRABIČEK SE ZEMNÍCÍ SVORKOU

- V PROSTORECH S TZV. MOKRÝM PROVOZEM BUDOU POD KERAMICKÝ OBKLAD POUŽITY STĚRKOVÉ HYDROIZOLACE
  ZPRACOVANÉ DLE TECHNOLOGICKÝCH POKYNŮ KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU
- STĚRKOVÉ HYDROIZOLACE BUDOU VYTAŽENY NA STĚNU MIN. 500 mm

- KERAMICKÉ OBKLADY BUDOU PROVEDENY DO VÝŠEK VYZNAČENÝCH V PŮDORYSE, VNĚJŠÍ ROHY OPATŘENY ROHOVNÍKY
- KONKRÉTNÍ TVAR, BARVU A SPÁROŘEZ VIZ. STANDARD PROVEDENÍ

- ŽELEZOBETONOVÉ MONOLITICKÉ A PREFABRIKOVANÉ KONSTRUKCE VIZ. ČÁST STATIKA

- ZDĚNÉ PŘÍČKY BUDOU PROVEDENY V RÁMCI KOMPLETNÍHO KERAMICKÉHO SYSTÉMU. PŘÍČKY BUDOU KOTVENY
  K NOSNÝM KONSTRUKCÍM POMOCÍ SYSTÉMOVÝCH PÁSKŮ VKLÁDANÝCH DO LOŽNÉ SPÁRY. ZABUDOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH
  PRVKŮ BUDE PROVEDENO DLE TECHNOLOGICKÝCH POKYNŮ KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU (SPÁRY, KOTVENÍ,
  ULOŽENÍ PŘEKLADŮ...)
- VEŠKERÉ PŘÍČKY BUDOU NAPOJENY KLUZNĚ KE STROPNÍM KONSTRUKCÍM
- VEŠKERÉ DRÁŽKY A PROSTUPY STĚNAMI BUDOU FRÉZOVÁNY NEBO JINAK UPRAVOVÁNY DLE TECHNOLOGICKÝCH
  POKYNŮ KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU
- VNĚJŠÍ ROHY STĚN BUDOU OPATŘENY PODOMÍTKOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI
- VEŠKERÉ NAPOJENÍ KONSTRUKCÍ S RŮZNÝM POVRCHEM (BETON x ZDIVO) BUDE PŘETAŽENO SKLOTEXTILNÍ SÍŤOVINOU,
  BUDE TAK ELIMINOVÁN VZNIK TRHLIN ZPŮSOBENÝ ROZDÍLNÝMI FYZIKÁLNÍMI VLASTNOSTMI JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ
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LEGENDA MATERIÁLŮ:

ZDIVO Z KERAMICKÝCH PŘÍČKOVEK, TYPU THERM, ref. Porotherm 8, 14 Profi
ZDIVO NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU
TL. ZDIVA 100, 150 mm

ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC, TYPU THERM, ref. Porotherm 30 Profi
ZDIVO NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU
TL. ZDIVA 300 mm

ŽELEZOBETON
PROSTÝ BETON

TEPELNÁ IZOLACE - EPS, XPS, PUR

ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC, TYPU THERM, ref. Porotherm 44 Profi
ZDIVO NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU
TL. ZDIVA 450 mm

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE
ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC, CIHEL PLNÝCH, KAMENNÉ ZDIVO

PRVKY MOBILIÁŘE, KTERÉ NEJSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY

VÝPLNĚ OTVORŮ OSAZENY BEZPEČNOSTNÍM SKLEM

STÁVAJÍCÍ PRIMÁRNÍ HORKOVOD DO PŘEDÁVACÍ STANICE ZŮSTANE BEZE ZMĚN.
PODSTROPNÍ VEDENÍ HORKOVODU BUDE PONECHÁNO A VEDENO V NAVRŽENÉM
PODHLEDU S REVIZNÍMI DVÍŘKY DLE POŽADAVKU SPRÁVCE SÍTĚ

ŠRAFA VENKOVNÍCH PLOCH:

POZNÁMKY K VÝROBKŮM:

ZPEVNĚNÁ PLOCHA viz IO.01

ZPEVNĚNÁ PLOCHA viz IO.01

ZPEVNĚNÁ PLOCHA viz IO.01

ZPEVNĚNÁ PLOCHA IO.01

ZPEVNĚNÁ PLOCHA viz IO.01

DO DEMOLICI PŮVODNÍHO OBJEKTU JE POTŘEBA ODŘÍZNOU 7 KS. IPE NOSNÍKŮ VE STĚNĚ OBJEKTU KINA
VESMÍR, ZAPRAVIT KAPSY POMOCÍ CIHEL PLNÝCH

PRVKY MOBILIÁŘE, KTERÉ JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY

PO ZHOTOVENÍ ZÁKLADOVÉ DESKY A VYZDĚNÍ NOVÉ STĚNY NUTNO OPRAVIT STÁVAJÍCÍ PODLAHU V
PROSTORECH GARÁŽÍ MĚSTKÉ POLICIE
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MÍSTNOST
VSTUPNÍ HALA / PASÁŽ

ŠATNA

SCHODIŠŤOVÁ HALA

TECHNICKÁ MÍSTNOST

HLAVNÍ SÁL

PÓDIUM

CHODBA

SKLAD

KUCHYŇ

ŠATNA

WC

ÚM

SKLAD

CHODBA

WC - INV.

WC - M.

WC - Ž.

ÚM

ZÁDVEŘÍ

POKLADNA

EXPOZICE JAN LETZEL

EXPOZICE JOSEF ŠKVORECKÝ

DEPOZITÁŘ

PŘEDSÍŇ

WC

ÚM

AUDIOVIZUÁLNÍ MÍSTNOST

PŘEDÁVACÍ STANICE

PLOCHA
36,74

7,06

14,75

11,28

124,66

54,22

13,24

15,43

3,22

2,88

2,48

2,65

4,86

7,84

5,20

13,88

8,79

3,22

3,54

5,51

33,94

42,87

3,84

1,53

1,53

2,48

17,30

28,30
473,24 m²

PODLAHA
KAMENNÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

DŘEVĚNÉ PARKETY

DŘEVĚNÉ PARKETY

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

ČISTÍCÍ ZÓNA

KOBEREC

KERAMICKÁ DLAŽBA -VF

KER. DLAŽBA, PARKETY

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KOBEREC

STÁVAJÍCÍ

OZN.PDL.
1K3
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1P2
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1K2

1K2
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1B1

-

STĚNY
VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

VÁP. - CEM. OMÍT.

STÁVAJÍCÍ

STROP
PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED
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SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

SDK. PODHLED

STÁVAJÍCÍ

POZN.
v.o. 3 200 mm

v.o. 1 100 mm

v.o. 350 mm

v.o. 600 mm

v.o. 1 800 mm

v.o. 1 800 mm

v.o. 1 800 mm

v.o. 1 800 mm

v.o. 1 800 mm

v.o. 1 800 mm

v.o. 1 800 mm

v.o. 1 800 mm
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PŘESNOU STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST UPŘESNÍ
DODAVATEL VÝTAHU V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU
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m OBKLAD Z CIHELNÝCH
PÁSKŮ tl. 30 mm

RÁM R2 viz STATIKA RÁM R2 viz STATIKA

SOUSEDNÍ OBJEKT
 Č.P. 249

OBJEKT VČ. KINA VESMÍR
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ÁL
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HLAVNÍ
VSTUP

2 2
50

SO.01

SO.02
±0,000 = 342,30 m n.m.  BpV

±0,000 = 342,30 m n.m.  BpV

BEZ STAVEBNÍCH ÚPRAV VÝTAH SPLŇUJE POŽADAVKY VYHLÁŠKY č. 398/2009 Sb. O TECHNICKÝCH
POŽADAVCÍCH ZABEZPEČUJÍCÍCH BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

PŘEKLADY viz
STATIKA
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SOUSEDNÍ OBJEKT
 Č.P. 406

SLUŽEBNA MĚSTSKÉ POLICIE
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4x IPE160 dl. 2 350mm

RÁM R1 viz STATIKA

RÁM R4 viz STATIKA

RÁM R5 viz STATIKA

RÁM R5 viz STATIKA

RÁM R6 viz STATIKA

HEA280

HEB200

HEB240

U200

U200

JÄKL100/60/4

HEB 340 viz
STATIKA

RÁM R3 viz STATIKA

HEA260

HEA260

-0,020

-0,020

-0,020

±0,000±0,000

-1,000

2 040

±0,000

+0,450

3x150x300

3x
15

0x
25

0

±0,000 +0,450

±0,000

2 020

ŽALUZIE/ROLETA

2 020
D1

SKRYTÝ DEŠŤOVÝ
SVOD DN100

D2
SKRYTÝ DEŠŤOVÝ

SVOD DN100

2020640 (600)640 (600)640 (600)

2%

2%

2%

2%
2%

OKAPOVÝ CHODNÍK
ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK 200/50 mm
KAČÍREK FR 16-32 mm

OKAPOVÝ CHODNÍK
ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK 200/50 mm
KAČÍREK FR 16-32 mm

OKAPOVÝ CHODNÍK
ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK 200/50 mm
KAČÍREK FR 16-32 mm

OKAPOVÝ CHODNÍK
OCELOVÁ PÁSOVINA 5/100 mm
KAČÍREK FR 16-32 mm

OKAPOVÝ CHODNÍK
OCELOVÁ PÁSOVINA 5/100 mm
KAČÍREK FR 16-32 mm

ČISTÍCÍ ZÓNA
VENKOVNÍ

ČISTÍCÍ ZÓNA
VNITŘNÍ
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VNITŘNÍ
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S21

K04

K07

K10
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K06

ST7
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T04

PÍSKOVCOVÝ
PARAPET

PÍSKOVCOVÝ
PARAPET

D6

4x IPE160 dl. 2 350mm

4x IPE160 dl. 2 350mm

4x IPE160 dl. 2 350mm

v.o. 1 800 mm

3 2
00

4x IPE160 dl. 2 540mm

2 1501x HEA260 dl. 2 415mm

SKLENĚNÁ
STĚNA

S32

S33
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ST10ST10

Z03
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T06

2 1
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P3

STĚNU NUTNO
OMÍTNOUT A VYMALOVAT

I Z PROSTOR GARÁŽE

2 600

2 600

2 600

1 500 (1000)

NEZAMĚŘENÝ PROSTOR

S04

ČISTÍCÍ ZÓNA
VNITŘNÍ

DESKA S NÁPISEM
"SPOLKOVÝ DŮM"

PAMĚTNÍ DESKA
FRANTIŠKA HURDÁLKA
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DŘEVĚNÝ
OBKLAD

DŘEVĚNÝ
OBKLAD DŘEVĚNÝ

OBKLAD

v.o. 1 100 mmv.o. 1 100 mm

v.o. 1 100 mm v.o. 1 100 mm v.o. 1 100 mm

KAMENNÝ
OBKLAD
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OBKLAD

KAMENNÝ
OBKLAD

KAMENNÝ
OBKLAD
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v.o. 3 200 mm

v.o. 3 200 mm

v.o. 3 200 mm

"STAVEBNÍ ÚPRAVY FASÁDY A S TÍM SOUVISEJÍCÍCH VÝSPRAV,
KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ APOD. JSOU SPECIFIKOVÁNY V SAMOSTATNÉM

VÝKRESE A JSOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR A ROZPOČTU."

DILATACE PODLAHY DLE
TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU

D12

D12

P4

P4

P4

- OTLUČENÍ CCA 70% OMÍTKY, VYSPRAVBA OMÍTKY,
PENETRACE A NOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR

"STAVEBNÍ ÚPRAVY FASÁDY A S TÍM SOUVISEJÍCÍCH VÝSPRAV,
KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ APOD. JSOU SPECIFIKOVÁNY V SAMOSTATNÉM

VÝKRESE A JSOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR A ROZPOČTU."
- OTLUČENÍ CCA 15% OMÍTKY, VYSPRAVBA OMÍTKY,

PENETRACE A NOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR

"STAVEBNÍ ÚPRAVY FASÁDY A S TÍM SOUVISEJÍCÍCH VÝSPRAV,
KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ APOD. JSOU SPECIFIKOVÁNY V SAMOSTATNÉM
VÝKRESE A JSOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR A ROZPOČTU."
- OTLUČENÍ CCA 15% OMÍTKY, VYSPRAVBA OMÍTKY,
PENETRACE A NOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR
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900 (1 500)

PŘISAZENA NA FASÁDU

v.o. 350 (od v.750 mm do 1 100 mm)

v.o. 350 (od v.750 mm do 1 100 mm) v.o. 350 (od v.750 mm do 1 100 mm)

SOUSEDNÍ OBJEKT
 Č.P. 147

12x167x296

12x167x296

MONOLITICKÉ NADPRAŽÍ viz STATIKA
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SKLAD
15,43 m2
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SKLAD
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HLAVNÍ SÁL
124,66 m2

1.10
KUCHYŇ
3,22 m2

1.03
ŠATNA
7,06 m2

1.01
VSTUPNÍ HALA / PASÁŽ
36,74 m2

1.04
SCHODIŠŤOVÁ HALA
14,75 m2

1.11
ŠATNA
2,88 m2

1.08
CHODBA
13,24 m2

1.23
EXPOZICE JAN LETZEL
33,94 m2

1.07
PÓDIUM
54,22 m2

1.16
WC - INV.
5,20 m2

1.17
WC - M.
13,88 m2

1.18
WC - Ž.
8,79 m2

1.19
ÚM
3,22 m2

1.15
CHODBA
7,84 m2

1.30
PŘEDÁVACÍ STANICE
28,30 m2

1.28
ÚM
2,48 m2

1.05
TECHNICKÁ MÍSTNOST
11,28 m2

1.21
ZÁDVEŘÍ
3,54 m2

1.22
POKLADNA
5,51 m2

1.25
DEPOZITÁŘ
3,84 m2

1.26
PŘEDSÍŇ
1,53 m2

1.27
WC
1,53 m2

1.29
AUDIOVIZUÁLNÍ MÍSTNOST
17,30 m2

1.12
WC
2,48 m2

1.13
ÚM
2,65 m2
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D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SO.01 = ±0,000 = 342,30 m n.m.  BpV; SO.02 = ±0,000 = 342,30 m n.m.  BpV

SPOLKOVÝ DŮM, NÁCHOD,
vč. souvisejicí technické infrastruktury
a zpevněných ploch
p.č.st.200, p.č.st. 202, p.č.st. 203/2, p.č.st. 629, p.č. 104/1, p.č. 105/1 a
p.č. 1922/2 v k.ú. NÁCHOD [701 262]
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